СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2015 № 29/2015-НА

О признании утратившими силу решений Совета депутатов города Реутов
от 30.06.2010 № 40/2010-НА «Об утверждении Положения о порядке
предоставления земельных участков в границах городского округа Реутов Московской области», от 24.10.2010 № 70/7 «О внесении изменений в Положения о порядке предоставления земельных участков в границах городского округа Реутов Московской области», 10.07.2013 № 400/73 «О внесении изменений и дополнений в Положения о порядке предоставления земельных участков в границах городского округа Реутов Московской области»

	На основании Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов города Реутов решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Реутов:
от 30.06.2010 № 40/2010-НА «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков в границах городского округа Реутов Московской области»;
от 24.12.2010 № 70/7 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления земельных участков в границах городского округа Реутов Московской области»;
от 10.07.2013 № 400/73 «О внесении изменений и дополнений в Положения о порядке предоставления земельных участков в границах городского округа Реутов Московской области».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									С.Г. Юров

[bookmark: _GoBack]

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 10.06.2015 № 129/26